変 更 請 書

   年   月   日

上田市長 殿

受注者

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

     年  月  日付で請負った建設工事の内容が、下記のとおり変更されたので、設計図

書を承諾のうえ、この工事を相違なく完成します。

記

１ 工 事 名

２ 工事箇所 上田市

３ 工事期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

４ 変更増減額             円

（ うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 円 ）

５ 変更後請負代金額              円

（ うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 円 ）

６ 変更内容 別紙設計図書のとおり

７ そ の 他 変更請書についても、原請書において定めた事項を遵守します。

収入

印紙